
Mini Playback Show

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mini-playback-show-3/














Za nami III edycja Mini Playback Show�. Mali artyści z klas
1-3 fantastycznie zaprezentowali swoje umiejętnosci

artystyczne. Uczestnicy zostali nagrodzeni upominkami� oraz



wielkimi brawami��� Mamy nadzieję, że w przyszłym roku będzie
nas jeszcze więcej�.

Do zobaczenia za rok!
Organizatorzy:
Beata Majchrzak
Dorota Frączek

Paulina Antoszewska
Magdalena Janowczyk

Iga Jędrzejewska

Klasa 3d w Bazie Bieganów

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/klasa-3d-w-bazie-bieganow/
















Tu nie ma potrzeby pisania … J

Tu trzeba było być i widzieć uśmiechy na twarzach dzieci…  J  

      

Dzień 21 maja  uczniowie  klasy  3d spędzili w Bazie Bieganów.

W pięknej scenerii przyrody i sielskiego klimatu dzieci z
wielką ochotą korzystały z przygotowanych dla nich atrakcji,
takich  jak:  jazda  na  quadach,  jazda  pojazdem  wojskowym,
strzelnica paint-ball (strzelanie do beczek), nauka chodzenia
na szczudłach, konkurs strzelania z łuku, bramka celnościowa,
dmuchańce, gra w piłkę nożną i wiele innych.  Dzieci świetnie
poradziły  sobie  z  wszystkimi   zadaniami  wymagającymi
zwinności,  koordynacji  ruchowej,  spostrzegawczości.  Przy
okazji zaspokoiły naturalną, olbrzymią potrzebę ruchu.

Zabawy przebiegały w relaksacyjnej, spokojnej i  jednocześnie



bardzo radosnej atmosferze.

Czas  pobytu  minął  szybko.  Zmęczeni,  ale  wyluzowani  i
naładowani pozytywną energią  płynącą z kontaktu z naturą
wróciliśmy do szkoły.

XXI  MIĘDZYPOWIATOWY  FESTIWAL
PIOSENKI MIĘDZYNARODOWEJ

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/festiwal/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/festiwal/


















Z wizytą w Toruniu

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/z-wizyta-w-toruniu/






















      Dnia 16 maja  uczniowie  klasy 3c, 3d i 3e wraz z
wychowawcami wybrali się na wycieczkę do Torunia.

      Wizyta w Toruniu rozpoczęła się od spotkania z  lokalnym
przewodnikiem. Razem z nim spacerowaliśmy po Starym Mieście.
Wąskimi  uliczkami  przeszliśmy  do  Krzywej  Wieży,   z  którą
związana jest legenda o zakochanym zakonniku.  Zobaczyliśmy
 pomnik  Mikołaja Kopernika, Ratusz Staromiejski, Katedrę NMP,
 fontannę  „ze złotymi żabkami”, kamienice mieszczańskie z
końca XIII-XVIII w. , dom Kopernika – przypuszczalne miejsce
urodzin słynnego astronoma i Bulwar Filadelfijski ciągnący się
wzdłuż  Wisły  na  całej  długości  średniowiecznych  murów
miejskich.

     Po zwiedzeniu największych atrakcji miasta dzieci miały
możliwość zakupu pamiątek, w tym słynnych pierników.

     Następnie  zawitaliśmy  do  Żywego  Muzeum  Piernika.
Poznaliśmy pod okiem Mistrza Piernikarskiego i uczonej Wiedźmy

http://www.turystyka.torun.pl/art/67/mury-obronne.html


Korzennej  –  rytuały  związane  z  wypiekiem  piernika.
Własnoręcznie przygotowaliśmy ciasto, by później, przy użyciu
drewnianych form, wypiec z niego toruńskie specjały.

     Ostatnim  punktem   programu  była  wizyta  w  Centrum
Astronomicznym  w  Piwnicach  niedaleko  Torunia.  Centrum
zlokalizowane   jest  w  zabytkowym  XIX-  wiecznym  dworze.
Pracownik,   który   prowadził   zajęcia  pokazał  nam  m.in.
radioteleskop,  którego  średnica  wynosi  32  m-  największy  w
Europie Środkowej i mniejszy 15 metrowy, radio satelitarne
oraz ogromny mikroskop.

     Wszyscy jesteśmy pod wrażeniem piękna Torunia, miasta
wpisanego  na  Listę  Światowego  Dziedzictwa  Kulturowego  i
Naturalnego UNESCO.

     Późnym wieczorem zmęczeni, ale zadowoleni wróciliśmy do
domu.  Pozostały wspomnienia i wiele ciekawych zdjęć, które
niewątpliwie stanowią cenną pamiątkę z  wycieczki.

XXV Dni Międzyborowa

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/xxv-dni-miedzyborowa/




Wycieczka  do  skansenu  do
Sierpca

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-skansenu-do-sierpca/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-skansenu-do-sierpca/
























Folklor i tradycje Ziemi Mazowieckiej zachwyciły klasy 1b i 1
c w skansenie w Sierpcu, który odwiedziliśmy 7 maja. Działo
się szybko i dużo. Jechaliśmy wozem konnym,poznaliśmy zabawy
naszych  dziadków  i  co  ważne  mogliśmy  sami  się  w  nie
bawić.Zwiedzanie skansenu wraz z grą terenową, podczas której
odszukaliśmy elementy architektury było nie lada wyzwaniem,
ale  poradziliśmy  sobie  świetnie.  Na  koniec  ognisko  z
pieczeniem kiełbasek. Zmęczeni, ale zadowoleni wróciliśmy do
domu.

Apel  klas  4-8  z  okazji
uchwalenia Konstytucji 3 Maja

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/apel-klas-4-8-z-okazji-uchwalenia-konstytucji-3-maja/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/apel-klas-4-8-z-okazji-uchwalenia-konstytucji-3-maja/


















 

29 kwietnia 2025 roku uczniowie klas 4–8 wzięli udział w apelu
upamiętniającym uchwalenie Konstytucji 3 Maja. Spotkanie to
miało  na  celu  nie  tylko  przypomnienie  ważnego  momentu  w
historii Polski, ale także ukazanie, czym tak naprawdę jest
konstytucja  i  dlaczego  jej  wartości  pozostają  aktualne  do
dziś.

 

Apel rozpoczął się od refleksji nad porządkiem – tym szkolnym,
jak i państwowym. Podkreślono, że zarówno w szkole, jak i w
kraju potrzebne są zasady, które regulują nasze życie – a
konstytucja  właśnie  tym  jest:  zbiorem  praw  i  obowiązków
obywateli oraz najważniejszych zasad organizujących państwo.

 

Uczniowie klasy 7a przedstawili scenki historyczne z udziałem
króla Stanisława Augusta Poniatowskiego, władców Prus, Rosji i



Austrii oraz reformatorów: Ignacego Potockiego, Hugo Kołłątaja
i Stanisława Małachowskiego.

 

W  uroczystości  nie  zabrakło  wzruszających  momentów  –
recytowano  wiersze,  rozbrzmiewały  radosne  piosenki,  a
uczennice  Natalia  Kwil,  Natalia  Bożym  i  Zofia  Kwiatkowska
wykonały pełen symboliki taniec.

 

Na zakończenie apelu przypomniano, że choć Konstytucja 3 Maja
obowiązywała  tylko  przez  14  miesięcy,  pozostała  symbolem
patriotyzmu, jedności i siły narodu, który potrafi zjednoczyć
się w imię wspólnego dobra. Była też wyrazem marzeń o wolnej,
silnej i sprawiedliwej Polsce.

 

Scenariusz i oprawę muzyczną przygotowała pani Iwona
Maciejewska z uczniami klas siódmych.

 

Smacznie, zdrowo i kolorowo…

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/smacznie-zdrowo-i-kolorowo/




























 

W  naszej  szkole  kształtujemy  zdrowe  nawyki  żywieniowe.
Odpowiednie  żywienie  oparte  na  naturalnych  produktach
zmniejsza  ryzyko  nadwagi  i  chorób,  a  jednocześnie  może
podnieść odporność.

W poniedziałek 28 kwietnia uczniowie klasy 3b po raz kolejny



przygotowywali  w  klasie  zdrowe  kanapki.  Dzieci  przyniosły
pożywne produkty: chleb, szynkę, ser, jajka, ogórki, pomidory,
sałatę,  paprykę,  szczypiorek,  rzodkiewkę  itd.  Wspólnie
zadbaliśmy  o  podstawowe  zasady  higieny.  Smaczne,  zdrowe  i
kolorowe kanapki zostały pospiesznie dostarczone na sprzedaż
do  Karczmy Słodkiego Belfra!

W klasie również odbyła się degustacja kanapek, a zadowolone
miny  potwierdziły,  że  najlepiej  smakują  kanapki  zrobione
własnoręcznie.  Dzięki  takim  zajęciom  dzieci  kształtują
 w sobie odpowiednie nawyki żywieniowe, rozwijały kreatywność,
wyobraźnię oraz dbałość o higienę podczas spożywania posiłków.

Święta majowe klasy 1-3
„Tyle dzieci jest na sali, po co wszyscy się zebrali? Biel i
czerwień dominuje, strój galowy dziś króluje. Dawno temu w
naszym kraju coś się wydarzyło w maju…”
W dniu 28 kwietnia 2025 r. uczniowie klas 1 – 3 zebrali się w
auli szkolnej, aby obejrzeć przygotowany przez klasy drugie
program  o  świętach  .  Uczniowie  klas  drugich  opowiedzieli
wszystkim o tym, co wydarzyło się 3 maja 1791 r. Przy okazji
tak ważnego tematu, przypomnieli też publiczności o polskich
symbolach narodowych. Było bardzo uroczyście i biało-czerwono.
Wszyscy  uważnie  słuchali  informacji  przekazywanych  przez
drugoklasistów. Uczniowie włączyli się we wspólne śpiewanie
piosenek  opowiadających  o  Polsce,  a  punktem  najważniejszym
było wspólne śpiewanie Mazurka Dąbrowskiego. Od lat możemy się
szczycić tym, że to właśnie z serc i gardeł najmłodszej grupy
wiekowej, czyli klas 1-3 najpiekniej i najgłośniej wybrzmiewa
Hymn Polski.�❤️��

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/swieta-majowe-klasy-1-3/






IV  Gminny  Konkurs
Ortograficzny

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/9170-2/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/9170-2/






W piątek 25 kwietnia 2025r. w Jaktorowie obył się VI Gminny
Konkurs  Ortograficzny  dla  klas  VI-VIII.  Do  walki  o  tytuł
Mistrza  Ortografii  stanęli  uczniowie  Szkoły  Podstawowej  w
Międzyborowie  i  Szkoły  Podstawowej  w  Jaktorowie.  Konkurs
polegał na napisaniu dyktanda o podwyższonym stopniu trudności
oraz  rozwiązaniu  testu  ortograficznego  sprawdzającego
znajomość  zasad  pisowni  polskiej.  Po  sprawdzeniu  prac
konkursowych,  komisja  wyłoniła  laureatów:

Pierwsze miejsce i tytuł Mistrza Ortografii zdobyła uczennica
naszej szkoły Weronika Kruszewska z kl. 7c!

Drugie miejsce zajęła Magdalena Zając z kl. 6d ex aequo z
uczennicą Szkoły Podstawowej w Jaktorowie.

Trzecie miejsce zajął Oskar Zakrzewski z kl. 8d

Wśród  reprezentantów  naszej  szkoły  wyróżniono  także  Alicję



Kacprzykowską i Julię Kalisiak z kl. 7c, Jagnę Odolczyk z kl.
8c, Jana Stachowiaka z kl. 8a oraz Amelię Duk z kl. 7b.

Wszystkim uczestnikom gratulujemy!


